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OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
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MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,99 

SCONTO

ASSISI CRUDO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTOARISTA INTERA DI SUINO  
al kg 

€4,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

BAVARIA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,89 
1,35 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCALA MAXI ROTOLI  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,29 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU’ MENO OLIO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
12x60 g 

€7,99 
11,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
GOCCIOLE  
CIOCCOLATO 500 g / EXTRA DARK 400 g 

€1,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO ALLA CARNE / RICOTTA E 
SPINACI / PROSCIUTTO CRUDO 2x250 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x60 g 

€4,99 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

VALFRUTTA  
PASSATA VELLUTATA 
700 g 

€0,75 
1,07 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO DI MOLINELLA 
PER RISOTTI 
1 kg 

€0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12  CONFEZIONI

DIVELLA 
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 1 kg 

€0,99 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X8
60g

kg

CONFEZIONE

X12
60g

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GAROFALO  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 3 PEZZI

GRANA PADANO TAGLIO 
GRANDE al kg 

€9,99 
SCONTO

TAGLIO
GRANDE

SALSICCE  
DEI CASTELLI ROMANI 
al kg 

€3,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SAGRA GRANDULIVO OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO / ROSATO 
1 L 

€1,69 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

VECCHIA CANTINA  
CHIANTI DOCG 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OROGEL BIETA ERBETTA 
CUBELLO FOGLIAPIU’ 
900 g 

€1,99 
2,21 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GRANAROLO  
MOZZARELLA 
4x100 g 

€2,69 
6,73 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BERETTA  
PANCETTA A CUBETTI  
DOLCE / AFFUMICATA 180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DANONE ACTIMEL  
BIANCO / FRUTTA / 0,1% BIANCO / FRUTTA 
0,1% / IMMUNO / ENERGY 6x100 g 

€1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FLORA  
RISO CLASSICO 
1 kg 

€1,79 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 
560 g 

€1,99 
3,55 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LETE ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BECK’S  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
60 cl 

€1,19 
1,98 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE

X4
100g
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

OMINO BIANCO  
LAVATRICE 
35 LAVAGGI - 1,4 L 

€2,99 
2,14 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KINDER  
DELICE 
390 g 

€2,99 
7,67 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EVA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

ICHNUSA BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE  
BAGNODOCCIA 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FABULOSO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
1,9 L 

€2,99 
1,57 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

NICKY  
CARTA CUCINA LIMONE 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€1,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PERLA  
COMPRAMI BOBINA 
600 STRAPPI 

€3,99 
SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OREO  
ORIGINAL ASTUCCIO 
220 g 

€1,69 
7,68 €/kg

SCONTO

LAVAGGI
35

VOL. 27 NOVEMBRE 2025.qxp_Layout 1  19/11/25  10:11  Pagina 3



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

4LE RICORRENZE 4

MONESIA INSALATA DI 
MARE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VERGANI PRALINE  
NOCCIOLA / BIANCO / 
NOCCIOLA E CEREALI / 
BIANCA E CEREALI / 
BIGUSTO 95/100 g €1,19 

SCONTO

LINDT DOLCI 
CAPOLAVORI PRALINE  
ASSORTITE / FONDENTI 337 g €11,99 

35,58 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONCINI 
TENERI MANDORLA 
ASSORTITI / MANDORLE E 
NOCCIOLA 125 g €1,49 

11,92 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONE 
TENERO  
CLASSICO ALLE MANDORLE / 
CIOCCOLATO RICOPERTO / 
LIMONE RICOPERTO / 
ARANCIA RICOPERTO 125 g €1,49 

11,92 €/kg

SCONTO

NOVI CIOCCOLATINI 
CUADRO  

NOIR / MINI FONDENTE NERO / 
GIANDUIOTTI / CUADRO / 

GIANDUIOTTO FONDENTE / 
CUADRO 4 VELI / QUADRO 

PISTACCHIO / NOCCIOLATO / 
NERO 88%  130/160 g 

€2,99 SCONTO

VERGANI PRALINE  
NOCCIOLA / CAFFÈ / GRAN 
MIX / ROXY 95/100 g €1,29 

SCONTO

FERRERO POCKET 
COFFEE CLASSICO 
400 g €7,99 

19,98 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONCINI 
TENERI ALLA 
MANDORLE ASSORTITI 
85 g €0,99 

11,65 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI PEPITAS 
CLASSICO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

MOTTA PANETTONE  
CLASSICO / SENZA CANDITI 

1 kg  

€9,99 
SCONTO

MOTTA  
PANDORO CLASSICO  

800 g 

€9,99 
12,49 €/kg 

SCONTO

NORITA MAZZANCOLLE 
TROPICALI IN 
SALAMOIA 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

ZAINI CIOCCOLATINI  
BOERO / GRANDE 
ASSORTIMENTO 400 g €4,99 

12,48 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR CORNET  
LATTE / FONDENTISSIMO / 
ASSORTITO / PISTACCHIO / 

DOPPIO CIOCC. / CARAMELLO 
SALATO / TIRAMISÙ 200 g 

€6,99 
34,95 €/kg

SCONTO

VERGANI TORRONCINI 
MINI SULTANO 
118 g €2,49 

21,10 €/kg

SCONTO

VERGANI TORRONE  
FRIABILE MANDORLE / 
TENERO MANDORLA 200 g €3,49 

17,45 €/kg

SCONTO

MOTTA TARTUFONE 
DOLCE TARTUFATO 
750 g €7,99 

10,65 €/kg

SCONTO

MOTTA TARTUFONE 
TRONCHETTO 
750 g €6,99 

9,32 €/kg

SCONTO

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE AFFUMICATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

ZAINI CIOCCOLATINI 
LATTE E FONDENTE 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

SCONTO

SOGGETTI DI NATALE 
CIOCCOLATO  
KIT / KAT / GALAK SMARTIES 
/ GALAK / AFTER EIGHT 147 g €3,49 

23,74 €/kg

SCONTO

VERGANI TORRONCINI  
MORBIDI / FRIABILI / 
RICOPERTI / PISTACCHIO / 
AGRUMI 130 g/117 g €1,99 

SCONTO

LA LUISA GRAN 
NOCCIOLATO  
GIANDUIA / LATTE 150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

FATINA FICHI 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

SCONTO

SCOTT’S SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

VERGANI PRALINE 
ASSORTITE 
450 g €4,99 

11,09 €/kg

SCONTO

NOVI QUADRO  
ASSORTITO / GRAN 

SELEZIONE / GIANDUIOTTI 
250 g 

€4,99 
11,96 €/kg

SCONTO

LA LUISA TORRONE 
MORBIDO 
ALLE MANDORLE E 
NOCCIOLE / LIMONCELLO / 
ARANCIO / CIOCCOLATO / 
MANDORLE E PISTACCHI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

SAPORI RICCIARELLI  
BASE CIOCCOLATO / 
RICOPERTI AL CIOCCOLATO / 
MANDORLA / PISTACCHIO / 
NOCCIOLA 154/140 g €5,49 

SCONTO

MOCERINO DATTERI 
DEGLET NOUR 

500 g 

€1,89 
3,78 €/kg

SCONTO

NORITA SALMONE 
AFFUMICATO 
SUPERIORE 
NORVEGESE 
200 g €5,99 

29,95 €/kg

VERGANI BOERO 
170 g €2,99 

17,59 €/kg

SCONTO

VERGANI CIOCCOLATINI 
CREMA ALLA 
NOCCIOLA 
75 g €0,99 

13,20 €/kg

SCONTO

SAPORI DELIZIE 
TOSCANE  

FICHI E NOCI / MANDORLE E 
CANDITI 126 g 

€2,99 
23,73 €/kg

SCONTO

FATINA  
DATTERI RAMATI 

500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

SCONTO

NORITA CREMA DI 
SALMONE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

VERGANI PRALINE  
LIQUOROSE  
WHISKY / LIMONCELLO / 
RUM / PASSION MENTA 100 g €1,59 

19,90 €/kg

SCONTO

FERRERO MON CHERI 
315 g €7,99 

25,37 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONCINI 
TENERI ALLA 
MANDORLA ASSORTITI 
700 g €6,99 

9,99 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONE 
TENERO ALLE 
MANDORLE  
CLASSICO / RICOPERTO 
CIOCCOLATO / RICOPERTO 
LIMONE / RICOPERTO 
ARANCIA 85 g €0,99 

11,65 €/kg

SCONTO

1

kg
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SARTORI 
VALPOLICELLA 

SUPERIORE DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

TERRE DA VINO 
DOLCETTO D’ALBA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CA’ VESCOVO 
CABERNET SAUVIGNON 

/ SAUVIGNON 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MASTRI VERNACOLI 
PINOT GRIGIO DOC / 

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MARCHESI DI BAROLO 
DOLCETTO D’ALBA 

DOCG / BARBERA 
D’ALBA DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CANTINE PRODUTTORI 
BOLZANO A.A. MULLER 
THURGAU DOC / PINOT 

BIANCO DOC / 
SILVANER DOC / 

S.MADDALENA ROSSO 
DOC 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

CONCILIO PINOT GRIGIO 
DOC / MULLER 
THURGAU DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

BALZI FRATTI CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

BOLLA SAUVIGNON IGT 
/ RIBOLLA GIALLA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MOTTURA PRIMITIVO 
DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LOGGIA DEL SOLE 
ORVIETO DOC 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

TERRE DI CHIETI ROSSO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CASALE LEO PECORINO 
DI CHIETI IGT / 

PASSERINA DI CHIETI IGT 
/ MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI LA 
SIRENA IGT / IL 
PESCATORE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

FALESCO VITIANO 
CABERNET IGP 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BANFI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

BAIO GAIANO BIO 
GRILLO IGT / NERO 

D’AVOLA IGT 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

IL PODERONE CILIEGIOLO 
MAREMMA TOSCANA DOCG / 

MORELLINO DI SCANSANO 
DOCG / SANGIOVESE DOC / 

VERMENTINO TOSCANA DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

VENTURA DATTERI IN 
RAMO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

SCONTO

FATINA DATTERI 
MEDJOUL 
250 g €4,49 

17,96 €/kg

SCONTO

FATINA MISTO 4 GUSTI 
SGUSCIATO 
250 g €6,99 

27,96 €/kg

SCONTO

MOCERINO NOCCIOLE 
IN GUSCIO 
350 g €3,39 

9,69 €/kg

SCONTO

MOCERINO NOCI IN 
GUSCIO HARTLEY 

500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

SCONTO

COLFIORITO 
LENTICCHIE GIALLE 

DECORTICATE ITALIA 
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

ITALCORAL GRAPPA 
RIALTO 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

CAVIT MULLER 
THURGAU SPUMANTE 

BRUT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

AMARO LUCANO 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

CESCON PROSECCO 
DOC SPUMANTE EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

5 L 

€11,99
2,40 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA CUVEE 
DEL CENTENARIO 

BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

ORTENSE ABRUZZO BAG 
IN BOX MONTEPULCIANO  

DOC / PECORINO  
IGT 2,25 L 

€5,99 
2,66 €/L

ASTORIA PROSECCO 
DOC ROSE’ 

MILLESIMATO 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CAVICCHIOLI 
LAMBRUSCO AMABILE / 

SECCO 
1,5 L 

€3,99 
2,66 €/L

J & B WHISKY 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

1,5 L 

€4,99 
3,33 €/L

LIQUORICE 
50 cl 

€9,99 
19,98 €/L

SCONTO

5

LI
TR

I 2,25
LITRI

1,5
LITRI

1,5
LITRI

KONE CESANESE DI 
OLEVANO ROMANO DOC  

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO
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PRONTOCUOCIAMBROSINI

MARTINI  
STORTI / BASTONCINI  

DI POLLO 250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER 

270 g 

€2,49 
10,38 €/kg

FILENI SALSICCIA  
DI POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€5,59 
FILENI COTOLETTE 

SPINACI NO ANTIBIOTICI 
BI PACK 440 g 

€4,49 
10,20 €/kg
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BOVINO ADULTO SCOTTONA

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

6LA CARNE

FILENI SCALOPPA 
SOTTILE DI POLLO SENZA 

PETTO NO ANTIBIOTICI 
al kg 

€12,19 

BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO ANGUS

VITELLA

FETTINE SCELTISSIME  
INVOLTINI / PANATE DI BOVINO 

ADULTO SCOTTONA l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE PIACENTINE  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MUSCOLO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO SEDANO E CAROTA 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

ROAST-BEEF  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

ALMONE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI PEZZA  
DI VITELLA 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTISSIMO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

MACINATO SCELTISSIMO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

AMBROSINI  
ROLLINI DI POLLO 

al kg 

€7,99 

SCONTO

AMBROSINI  
FUSI DI POLLO 

al kg 

€5,99 

SCONTO

AMBROSINI  
PETTO DI POLLO A FETTE 

al kg 

€12,99 

SCONTO
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OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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7 LA CARNE
POLLO

SUINO

COSCE DI POLLO GRILL 
al kg 

€2,99 
SCONTO

FUSI DI POLLO 
al kg 

€3,99 
SCONTO

SOVRACOSCE DI POLLO 
al kg 

€4,99 
SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,69 
SCONTO

RUSPANTE INTERO 
al kg 

€5,99 
SCONTO

PETTO DI POLLO INTERO 
al kg 

€6,99 
SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO  

al kg 

€4,99 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€5,49 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

SPUNTATURE  
DI SUINO 

al kg 

€6,99 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 

SCONTO

ABBACCHIO MAIALINO
TRANCIO  

DI MAIALINO 
al kg 

€3,99 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,49 

SCONTO

MEZZO ABBACCHIO/INTERO  
CON TESTA O CON CORATA 

PREZZO 
ECCEZIONALE

SCONTO

SPEZZATO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SPALLA  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO
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8LA GASTRONOMIA
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VISSANA CIAUSCOLO DI 
VISSO IGP 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO AL 
FORNO 100% ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI 
MORTADELLA ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANETTO 
MAGRETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CTS CAPOCOLLO 
STAGIONATO TRANCIO  
DOLCE / PICCANTE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LEVONI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

MONTORSI CULATTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME 
TIPO AQUILA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE PIAVE 
DOP VECCHIO 
SELEZIONE ORO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

ETTI
2

GARDANI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

ASSISI  
CRUDO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO

CADEMARTORI 
CACIOTTA VACCINA 
ROCCAPONTINA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO PASTORE 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CIOLI PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

COATI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
LENTA COTTURA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

COATI TACCHINO ALTA 
QUALITA’ LENTA 
COTTURA 100% 
NAZIONALE l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO
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9 LA GASTRONOMIA 

S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

La Festa del Merluzzo Nordico

AL.VE.RE.SE SALSICCIA 
PICCANTE STAGIONATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI PROSCIUTTO 
COTTO VELLUTATO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
NAZIONALE ALLA 
AMATRICIANA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SA.NO.  
SALAMELLA DI FEGATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

BRUNELLI  
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRADURA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FRANCIA  
STRACCIATELLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINO 
100% LATTE ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
FIORDILATTE 
CAMPAGNOLA / LEGATA 
/ TRECCIA l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE  
AFFUMICATE / BIANCHE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA  
BIANCA /AFFUMICATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

COPPA  
DI TESTA ATM 

100 g 

€1,69 
16,90 €/kg

COPPA  
STAGIONATA ATM 

100 g 

€2,19 
21,90 €/kg

POLPETTE  
DI MERLUZZO NORDICO 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

MERLUZZO  
CON CREMA DI CECI 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

MERLUZZO NORDICO  
CON POMODORINI 

PACHINO l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

MERLUZZO  
ALLA ROMANA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

MERLUZZO  
ALLA LIVORNESE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DOLCI SICILIA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DENOCCIOLATE 
CONDITE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI COCKTAIL DI 
OLIVE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

PREPARATI PER VOI

SAMMONTANA COPPA 
ORO AMARENA / 
CIOCCOLATO 360 g €2,99 

8,31 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI  
500 g €4,49 

8,98 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINI  
PANNA / PANNA E 
CARAMELLO 288 g €4,69 

16,28 €/kg

ALGIDA ICEBERGER 
BISCOTTO GELATO  
268 g €2,99 

11,16 €/kg

MOTTA COPPA DEL 
NONNO CLASSICA  
390 g €3,99 

10,23 €/kg

SAMMONTANA 
STECCO GRUVI 
CROCCANTINO / 
PISTACCHIO / ARACHIDE / 
FONDENTE 240 g €2,99 

12,46 €/kg

ARBI GAMBERI 
SGUSCIATI  
400 g €5,49 

13,73 €/kg

MENO 30 FILETTI DI 
CERNIA  
360 g €5,99 

16,64 €/kg

FROSTA I GRATINATI  
PATATE / LIMONE E 
ROSMARINO  
360 g €2,69 

7,47 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO DORATI  
250 g  €3,99 

15,96 €/kg 

FROSTA POLPETTE DI 
MERLUZZO  
240 g €3,99 

16,63 €/kg 

10LA PESCHERIA / I SURGELATI

FROSTA I GRATINATI  
MERLUZZO CON 
POMODORO E BASILICO 
360 g €2,69 

7,47 €/kg

SPIGOLE 400/600  
ALL. ESTERE 

al kg 

€9,99 
MAZZANCOLLE  

CRUDE 60/70 DEC. 
al kg 

€8,99 

FILETTO DI TONNO  
DEC. 
al kg 

€12,99 
BIS DI MARE 

al kg 

€4,99 

SEPPIE NERE 500/800 
ESTERE 

al kg 

€11,99 

FISHBURGER  
DI SALMONE E MERLUZZO 

180 g 

€3,49 
19,39 €/kg

SEPPIE  
RIPIENE 

250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

FILETTO  
DI MOLVA 

200 g 

€4,49 
22,45 €/kg

FANTASIE  
DI MARE 

350 g 

€5,99 
17,11 €/kg

COUS COUS  
DI MARE 

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

INSALATA  
DI MARE E LEGUMI 

240 g 

€4,99 
20,79 €/kg

FISBURGER  
DI SPADA E ZUCCHINE 

200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

FILETTO DI SPIGOLA  
CON PATATE 

155 g 

€4,49 
28,97 €/kg
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11 I SURGELATI
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FROSTA FUNGHI 
PORCINI  
80 g €1,99 

24,88 €/kg

BOTTACCHIARI FUNGHI 
PORCINI A LAMELLE  
300 g €4,49 

14,97 €/kg

ITALPIZZA 26X38 PIZZA  
PROSCIUTTO E FUNGHI 570 g 
/ SALAMINO E PROVOLONE 
535 g / CAPRICCIOSA 585 g €3,99 

ACQUARIO BASTONCINI 
DI SURIMI  
250 g €1,19 

4,76 €/kg

GARBO HAPPY MIX  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

AIA SOTTILISSIME 
COTOLETTE DI POLLO  
280 g €2,49 

8,89 €/kg

VALSOIA STICKS GUSTO 
POLLO  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE TRICOLORE  
450 g €1,79 

3,98 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA GRANDISSIMA  
MARGHERITA 550 g / SALAME 
540 g €3,39 

OROGEL I GRIGLIATI 
MISTO RUSTICO DI 
VERDURE  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

CAMEO SPEEDY PIZZA 
MARGHERITA  
4x75 g €2,99 

9,97 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
BARCHETTA  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZE MARGHERITA  
900 g €4,99 

5,54 €/kg

TIKO BURGER DI MARE  
250 g €1,29 

5,16 €/kg

FINDUS  
MINESTRONE TRADIZIONE  

400 g 

€1,79 
4,48 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,39 
5,65 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO CON 

POMODORO E OLIVE 300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

OMEGA 3 250 g / LIMONE 250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI  
DI SALMONE  

200 g 

€4,69 
23,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI  

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

MC CAIN  
FORNO EXPRESS  

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
MISTO MARE  

COZZE CALAMARI E POMODORO / 
VONGOLE CALAMARI E 
MAZZANCOLLE 400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

SCONTO

OROGEL BIETA ERBETTA 
CUBELLO FOGLIAPIU’  

900 g 

€1,99 
2,21 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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12FRUTTA E VERDURA

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE  
VELLUTATA DI LENTICCHIE / 
VELLUTATA DI ZUCCHINE  
350 g €1,49 

4,26 €/kg

SCONTO

BONDUELLE MIX 
MULTICOLORE / MIX 
GOURMET / MIX 
CASARECCIO  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

ORTOPRONTO LATTUGA 
ICEBERG  
350 g €1,39 

3,97 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP CONTADINO  
90 g €0,99 

11,00 €/kg

CONSILIA MIX SFIZIOSA  
200 g €0,99 

4,95 €/kg

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

SAB SPINACI 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
COUS COUS CON POLLO / 
COUS COUS CON 
GAMBERETTI 200 g €2,79 

13,95 €/kg

BONDUELLE MIX 
ALLEGRIA  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO CAESAR SALAD  
135 g €2,49 

18,44 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
BROCCOLI E CAVOLFIORI 
CON BESCIAMELLA 220 g / 
FINOCCHI BESCIAMELLA 
VEGETALE / ZUCCA PATATE 
BESCIAMELLA 240 g €2,99 

SCONTO

DIMMIDISI’ POLENTA 
FRESCA CON FUNGHI  
350 g €2,99 

8,54 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
SPINACINO CONTADINO  
110 g €1,19 

10,82 €/kg

MELE ENVY  
CALIBRO 80-85 

al kg 

€2,29 

MELINDA MELE  
RENETTE CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,99 

PERE  
ABATE VASSOIO 

1 kg 

€1,49 

LIMONI  
ITALIA  

500 g 

€1,29 
2,58 €/kg 

CASTAGNE RETE  
CALIBRO 80-85 

1 kg 

€4,49 

CIME DI RAPA  
A MAZZI 

al kg 

€1,19 
VERZA 

al kg 

€0,89 

PATATE GIALLE  
RESIDUO ZERO 

1,5 kg 

€1,99 
1,33 €/kg

CAVOLO CAPPUCCIO 
BIANCO / ROSSO 

al kg 

€0,79 

ARANCE NAVEL  
CALIBRO 4 

al kg 

€1,79 

FINOCCHI  
PULITI 

800 g 

€1,29 
1,61 €/kg

POMODORO CILIEGINO  
DI PACHINO IGP 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg
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13 I FRESCHISSIMI

PHILADELPHIA  
LIGHT  

210 g 

€1,99 
9,48 €/kg

SCONTO

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,59 

7,95 €/kg

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 
180 g €2,79 

15,50 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,59 

8,63 €/kg

SCONTO

BUONI SAPORI NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE INTERO 

ALTA QUALITA’ 
1 L 

€1,99 

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI RICOTTA DI 
CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €2,19 

17,52 €/kg

PREALPI PIZZOTTELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CUOMO FIORDILATTE 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO 
1 L 

€1,99 

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SABELLI BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI CILIEGINE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CONSILIA 
MASCARPONE SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 

FRESCA 
250 ml 

€1,99 
7,96 €/L

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

TREVALLI HOPLA’ MIX 
SPRAY 

250 ml 

€1,59 
6,36 €/L

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

VALCOLATTE 
MOZZARELLA 
2x100 g €1,49 

7,45 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

BEPPINO OCCELLI 
BURRO 
125 g €2,59 

20,72 €/kg

GRANAROLO  
MOZZARELLA 

4x100 g 

€2,69 
6,73 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X4
100g

FRULLA’ DOYPACK  
FRAGOLA E MIRTILLI / 
MELA E PERA / MELA 
FRAGOLA E BANANA / 
PERA E BANANA / PINK 
LADY 100 g €0,69 

6,90 €/kg

MELINDA MOUSSE DI 
FRUTTA 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

MADAMA OLIVA 
OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE 
CONDITE 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

CONFEZIONE

BIPACK

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

ANNATURA AL 
NATURALE  
CICORIA / CAVOLO 
CAPPUCCIO / CAVOLO NERO / 
VERZA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ALMAVERDE BIO MELE 
ROYAL GALA  
1,5 kg €2,79 

1,86 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CIPOLLE DORATE  
500 g €1,79 

3,58 €/kg
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14I FRESCHISSIMI

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
120 g €4,69 

39,08 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO e GRISSINI 32 g + 
FRULLATO 125 ml €0,99 

LATTERIA SORESINA 
SORESINO SENZA 
LATTOSIO 
270 g €2,99 

11,07 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

EXQUISA LIGHT 
FIOCCHI DI LATTE 
HIGHPRO 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

CONSILIA RICOTTINE 
LIGHT 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO E FRUTTA SECCA 
35 g + FRULLATO 125 ml €1,29 

PRESIDENT EMMENTAL 
PORZIONATO 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

PETTINICCHIO 
STRACCHINO 
170 g €1,59 

9,35 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE DOP 
70 g €2,89 

41,29 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 30 MESI 
GRATTUGIATO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

SOTTILETTE LE 
CREMOSE 
185 g €1,79 

9,68 €/kg

BABYBEL MINI 
ORIGINAL 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

NONNO NANNI FRESCO 
SPALMABILE 
225 g €1,99 

8,84 €/kg

GHIOTTO PROSCIUTTO 
CRUDO DI NORCIA IGP 
80 g €3,99 

49,88 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI GRANA PADANO 
150 g €2,89 

19,27 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
2x90 g €2,29 

12,72 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA CR117 16 
MESI 
80 g €1,59 

19,88 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,69 

7,69 €/kg

BERGADER PICCANTE 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
MAXI  
REGGIANO 25 g CRACKERS 
25 g THE 200 ml €1,29 

FATTORIE OSELLA 
LINEA HIGH PROTEIN 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg
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15 I FRESCHISSIMI

DANONE ACTIMEL  
BIANCO / FRUTTA / 0,1% BIANCO / 
FRUTTA 0,1% / IMMUNO / ENERGY 

6x100 g 

€1,99 
3,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

AIA WUDY CLASSICO 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
300 g €1,29 

4,30 €/kg

BERETTA IL COTTO 
JULIENNE 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA  
DOLCE / PICCANTE 150 g €2,99 

19,93 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

BERETTA ROLLS 
SALAME E FORMAGGIO 
EDAMER 
60 g €1,59 

26,50 €/kg

BERETTA GUANCIALE 
STAGIONATO A FETTE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

BERETTA ROLLS 
PROSCIUTTO CRUDO E 
MOZZARELLA 
60 g €1,99 

33,17 €/kg

BERETTA BACON X 
BURGER 
40 g €1,39 

34,75 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO ALLE ERBE 
GRIGLIATO 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

SENFTER HOTDOG 
CLASSICO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME SENZA 
GLUTINE SENZA 
LATTOSIO 
80 g €1,79 

22,38 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA BACON 
100 g €2,59 

25,90 €/kg

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CONSILIA YOGURT 
INTERO FRUTTA 

8x125 g 

€2,49 
2,49 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BERETTA SALAMINI 
STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

PARMALAT  
ZYMIL YOGURT 

ASSORTITO 
8x125 g 

€2,69 
2,69 €/kg

WUBER WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CITTERIO CUBETTI DI 
SPECK 
130 g €2,29 

17,62 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA SALAME 
MILANO 
75 g €1,29 

17,20 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
FESA DI TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA  
PANCETTA A CUBETTI  

DOLCE / AFFUMICATA 180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

RIGAMONTI CARPACCIO 
DI BRESAOLA 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 100 g 
2 PEZZI €1,00 

5,00 €/kg

2

PE
ZZ

I

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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16I FRESCHISSIMI

MILK  
BENESSERE PORRIDGE 

150 g 

€0,99 
6,60 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR COLATO 
GRECO BIANCO 0% 

GRASSI 500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

MAFFEI SFOGLIA 
RUSTICA PER LASAGNE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

FUNICOLI’ PIZZA 
MARGHERITA 
330 g €2,49 

7,55 €/kg

GARGANI CROSTATA  
VISCIOLE / FRUTTI BOSCO / 
ALBICOCCA / ARANCE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
DESSERT 
4x65 g €1,69 

6,50 €/kg

BUITONI PIZZA 
PROTEIN 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SHAKE 
192 g €1,19 

6,20 €/kg

EXQUISA PASTA PER 
FOCACCIA 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PHILADELPHIA TACCHINO 

ZUCCHINE / SALMONE / 
TONNO E OLIVE / COTTO E 

CARCIOFINI 130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

CAMEO MUU MUU CON 
CONFETTI AL 
CIOCCOLATO 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA LIGHT 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

ORVA PIADINA KAMUT 
BIOLOGICA 
225 g €1,69 

7,51 €/kg

CONSILIA DESSERT  
PROFITEROLES / TIRAMISU’ 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

ALMAVERDE BIO KEFIR 
CREMOSO  
MIRTILLI / FRAGOLE E 
LAMPONI 150 g €1,39 

9,27 €/kg

SCONTO

DE ANGELIS PASTA 
BRISE’ GLUTEN FREE 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

ORVA PIADINA FARRO 
BIOLOGICA 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

PARMALAT COPPA 
MALU’ AL CACAO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
MAXI DUO FRAGOLA 
VANIGLIA / FRAGOLA 
FIORDILATTE 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

SCALDASOLE TEDDI 
BIO YOGURT  
BANANA / FRAGOLA 85 g €0,99 

11,65 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,59 

5,68 €/kg

TRITICUM PINSA 
CESARE 

2x250 g 

€2,49 
4,98 €/kg

DANONE HIPRO 
PUDDING  
CARAMELLO / CIOCCOLATO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
CACAO / LATTE 5x26 g €1,29 

9,92 €/kg

ALMAVERDE BIO KEFIR 
CREMOSO AL 
NATURALE 
150 g €1,39 

9,27 €/kg

SCONTO

YOMO YOGURT INTERO 
VELLUTATO  
FRUTTA / SAPORI / STAGIONE 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

VALSOIA YOSOI 
VEGETALE  
MANDORLA PISTACCHIO / 
MANDORLA NOCCIOLA 
2x115 g €0,99 

4,30 €/kg

MILA YOGURT INTERO  
CHOCO WAFER LOACKER 
CAFFE / PESCA / VANIGLIA 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

DANONE ACTIVIA MIX 
AND GO  
GUSTI ASSORTITI 170 g €0,99 

5,82 €/kg

GARGANI TORTA  
FRUTTI BOSCO / RICOTTA E 
VISCIOLE / SACHER / 
LIMONCELLO /  DEL NONNO / 
DELLA NONNA  €4,99 

9,98 €/kg

VIOS YOGOOD YOGURT 
GRECO BIANCO 
10% / 2% / 0% 1 kg €3,99 

1

kg
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17 I FRESCHISSIMI

GARDEN GOURMET 
FILETTI GRATINATI 
180 g €3,29 

18,28 €/kg

UNCONVENTIONAL 
SALSICCE VEGETALI 
2x90 g €3,99 

22,17 €/kg

UNCONVENTIONAL 
COTOLETTE VEGETALI 
2x90 g €3,99 

22,17 €/kg

CRISFISH ALICI 
MARINATE  
SENZA PEPERONCINO / 
PEPERONCINO 90 g €2,99 

33,22 €/kg

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA 
3x125 ml €2,59 

6,91 €/L

VALSOIA TOFU 
NATURALE 100% 
VEGETALE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

CONSILIA OPTIMA 
PESTO ALLA GENOVESE 
DOP 
90 g €2,49 

27,67 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI DI CARNE 

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STRANGOZZI 
500 g €2,29 

4,58 €/kg

SCONTO

VALSOIA VEGETALE IL 
MORBIDINO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CONSILIA OPTIMA 
PESTO ALLA GENOVESE 
SENZA AGLIO DOP 
90 g €2,49 

27,67 €/kg

RANA LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE / RICOTTA 
E SPINACI / FUNGHI E 
PROSCIUTTI / ZUCCA E 
PROVOLA / PRIMAVERA / 
ZUCCA E SALSICCIA 350 g €2,99 

8,54 €/kg

ARTIGIANPASTA 
AGNOLOTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

KIOENE BURGER 
CARCIOFI E POMODORI 
SECCHI 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

DE ANGELIS 
TORTELLINI GLUTEN 
FREE AL PROSCIUTTO 
CRUDO / RICOTTA E SPINACI 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

KIOENE BURGER ALLE 
MELANZANE 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO CON 
FORMAGGIO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

BIFFI SUGO AI 4 
FORMAGGI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

DE ANGELIS RAVIOLI 
ZUCCA GLUTEN FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

KIOENE BURGER AI 
FUNGHI 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

GRANTERRE 
CASAMODENA 
TENERONI TORTINO 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

BIFFI SUGO CON 
RADICCHIO E SPECK 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GAROFALO  
PASTA RIPIENA 
MEZZELUNA BURRATA E 
NDUJA / MEZZELUNA 
RICOTTA PORCINI E TARTUFO 
/ RAVIOLI POMODORI 
GUANCIALE E CACIO 230 g €2,79 

12,13 €/kg

GARDEN GOURMET 
VUNA 
175 g €3,99 

22,80 €/kg

CIABS BIO SEITAN ALLA 
PIASTRA 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

RANA SUGHI  
PISTACCHIO / TARTUFO NERO 
/ CACIO E PEPE / 
PARMIGIANO REGGIANO / 
CARBONARA 150 g €2,49 

16,60 €/kg

CONSILIA  
PASTA RIPIENA 
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 
CRUDO / TORTELLINI CARNE 
/ TORTELLONI FUNGHI / 
TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI 250 g €1,49 

5,96 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 0% GRASSI 
UHT 

1 L 

€0,99 SCONTO

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

ARTIGIANPASTA PASTA 
PER LASAGNA 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
ORECCHIETTE / TROFIE 
250 g €0,69 

2,76 €/kg

CONSILIA GNOCCHETTI 
ALLA TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

TORTUOVO TAGLIOLINI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg
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18I FRESCHISSIMI / LA DISPENSA

KNORR VELLUTATE / 
PASSATI DI VERDURE 
500 ml €1,79 

3,58 €/L

GRANORO  
COUS COUS 

1 kg 

€1,79 

DE CECCO PASTA 
ALL’UOVO  
FETTUCCINE / TAGLIATELLE / 
PAPPARDELLE 500 g €1,59 

3,18 €/kg

ALCE NERO PASSATA DI 
DATTERINI BIO 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

CLEMENTE VILLA ROSA 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA ITALIANO 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

NISSIN SOBA BAG  
CLASSIC / CHILI / TERIYAKI / 
YAKITORI CHICKEN 109 g €0,99 

9,08 €/kg

STAR IL MIO RISOTTO  
FUNGHI / MILANESE 175 g €1,29 

7,37 €/kg

BARILLA EMILIANE 
PASTINE ALL’UOVO 
275 g €0,79 

2,87 €/kg

BARILLA SUGO  
ARRABBIATA / BASILICO / 
POMODORO 400 g €1,49 

3,73 €/kg

ARIOLI OLIO DI SEMI DI 
ARACHIDE 

1 L 

€2,99 SCONTO

STAR IL MIO BRODO  
VARI TIPI 

1 L 

€1,49 

BARILLA PASTA 
PROTEIN 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

ARMANDO SPECIALITA 
DI SEMOLA 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

CUORE OLIO DI SEMI DI 
MAIS 

1 L 

€4,69 

SCONTO

KNORR GRANULARI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FELICIA PENNE RISO 
INTEGRALE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GAROFALO PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

PETTI POLPA 
FINISSIMA 
2x400 g €1,79 

2,24 €/kg

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

NATURELLE ALBUME 
D’UOVO DA 

ALLEVAMENTO A TERRA 
500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

TIGRE FORMAGGINI 
CON EMMENTALER 
140 g €1,79 

12,79 €/kg

ORASI BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 

€1,49 

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,79 

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,49 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL BIO 
LATTE UHT 

1 L 

€2,19 

ALPRO DRINK COCCO 
SENZA ZUCCHERI 

1 L 

€2,19 

SCONTO

ALPRO DRINK SOIA 
CIOCCOLATO 

1 L 

€2,29 

SCONTO

ORASI BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

1 L 

€1,59 

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 1 L 

€0,99 
MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

ITALIANO
100%

GAROFALO  
PASSATA DI POMODORO 

700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

SAGRA GRANDULIVO OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 

1 L 

€4,99 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO
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19 LA DISPENSA

RIGONI BIO NATU’ 
CONFETTURE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
FRUTTI DI BOSCO / MIRTILLI / 
FRAGOLA 240 g €1,99 

8,29 €/kg

BONOMELLI 
FILTROFIORE 
CAMOMILLA 
CONFEZIONE DA 14 FILTRI €2,69 

SPLENDID CAFFE’ IN 
CAPSULE  

CLASSICO / BARISTA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€10,99

LOUIT FRERES SENAPE  
FORTE / DELICATA 135 g €1,39 

10,30 €/kg

NOSTROMO FILETTI DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 110 g €3,49 

31,73 €/kg

I SICILIANI CREMA 
SPALMABILE 
PISTACCHIO 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

DIETOR CUOR DI STEVIA 
150 g €2,69 

17,93 €/kg

STARBUCKS CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,99 

MONARI ELENA ACETO 
BALSAMICO DI MODENA 

IGP 
200 ml 

€7,90 
39,50 €/L

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
75 g €3,29 

43,87 €/kg

SCONTO

RIGONI BIO 
NOCCIOLATA  
CLASSICA / SENZA LATTOSIO 
325 g €3,49 

10,74 €/kg

AMBROSOLI MIELE DI 
ACACIA 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

NESCAFE’ GINSENG 
70 g €2,99 

42,71 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO PIENO 
4x250 g €12,99

12,99 €/kg

SCONTO

SACLA’ CARCIOFI 
TAGLIATI / FUNGHETTI 
285 g €1,99 

6,98 €/kg

BERNI PESCHE 
SCIROPPATE 
700 g €1,79 

2,56 €/kg

AMBROSOLI MIELE 
LIQUIDO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

FOODNESS 
NOCCIOLINO  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO 
COMPOSTABILI  
PREGIATO / INTENSO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,29 

SCONTO

CIRIO BORLOTTI / CECI 
/ CANNELLINI 
370 g €0,99 

2,68 €/kg

CAMEO VITALIS MAXI 
GRANOLA 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

TE’ ATI CLASSICO / 
VERDE 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €0,99 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE PIU’ INTENSO 
TRADIZIONE  
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €6,99 

SCONTO

CALVE’ TOP DOWN  
KETCHUP / MAIONESE  
430 ml  €1,99 

4,63 €/L

SCONTO

RIGONI FIORDIFRUTTA 
CONFETTURE 
BIOLOGICHE 
330/340 g €2,99 

POMPADOUR WINTER 
COLLECTION 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €3,99 

ILLY CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
CLASSICO / INTENSO 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €10,49

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x160 g €4,79 

14,97 €/kg

SCONTO

SAPORE DI MARE 
FILETTI DI TONNO IN 
OLIO DI OLIVA 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

NISSIN SOBA CUP  
CLASSIC / CHILI / TERIYAKI 
90 g €1,69 

18,78 €/kg

CAPUTO  
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€1,29 

COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

1
kg

BLONDE / BREAKFAST / COLOMBIA ESPRESSO 
DECAFFEINATO / ESPRESSO / HOUSE BLEND / ITALIAN 
ROAST / VERONA / GUATEMALA / VANILLA / CARAMEL

50
CAPSULE

GRISSINBON FETTE 
BISCOTTATE  
CLASSICHE / INTEGRALI 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

FIORENTINI CRUSCA 
D’AVENA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

MAREBLU’ MENO OLIO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 

12x60 g 

€7,99 
11,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X12
60g
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20LA DISPENSA

GOLIA BIANCA / 
FARFALLINA / GRANGOLIA  

160 g 

€1,79  
11,19 €/kg

SCONTO

MALTESERS 
135 g €1,99 

14,74 €/kg

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 72% / 
CIOCCOLATO BIANCO 100 g €2,49 

24,90 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE 
CAPPUCCINO / CRUNCY 
CARAMEL / COOKIES & 
CREAM 94 g €1,49 

15,85 €/kg

7 PORTE NURSINE 
CROSTATINE AL FARRO 
GUSTI ASSORTITI 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO 5 CEREALI / 
CIOCCOLATO / GRANO 
SARACENO 250 g €1,49 

5,96 €/kg

GOLIA HERBS LIMONE 
BAG 
70 g €1,79 

25,57 €/kg

SCONTO

NESTLE’ KIT KAT 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
CARAMEL / CIOCCOLATO / 

NOCCIOLA 99 g 

€1,99 
20,10 €/kg

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA / LATTE 
200 g €3,19 

15,95 €/kg

SCHAR CROSTATINA 
ALLA NOCCIOLA 
152 g €2,99 

19,67 €/kg

CAMPIELLO CEREABEL 
BISCOTTI  

FRUTTA / ARANCIA & 
CURCUMA / COCCO / LIMONE 

& ZENZERO 220 g 

€1,59 
7,23 €/kg

GOLIA ACTIV PLUS / 
FRUTTA C / ACTIVE CON 
ZUCCHERO 
90 g €1,79 

19,89 €/kg

SCONTO

LOACKER TORTINA 
ORIGINAL 
3x21 g €2,19 

34,76 €/kg

SAIWA ORO 
VITASNELLA CEREAL 
YO  
CLASSICO / CACAO / FRUTTI 
ROSSI 253 g €1,69 

6,68 €/kg

INTERPAN PANINO 
INTEGRALE 

2x75 g 

€0,89 

ENERVIT THE PROTEIN 
DEAL  
CRISPY COOKIE TREAT / 
COCONUT PARTY /CHOCO & 
VANILLA DREAM / DOUBLE 
CIOCO / CARAMEL / 
BROWNIE / WHITE 55 g €2,29 

41,64 €/kg

BAULI CROISSANT  
ALBICOCCA / CIOCCOLATO / 

CREMA / CILIEGIA / FRUTTI DI 
BOSCO 450/500 g 

€2,49 

SCONTO

MULINO BIANCO GRAN 
BAULETTO  

CAMPAGNOLO 465 g / GRANO 
TENERO 500 g 

€1,99 

PERUGINA 
GRANBLOCCO  
FONDENTE / LATTE / 
FONDENTE 70% 150 g €1,99 

13,27 €/kg

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO -30% 

ZUCCHERO  
FONDENTE / LATTE 100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

KELLOGG’S NUTTY 
BARRETTE  
MANDORLA E CIOCCOLATO / 
MANDORLA E FRUTTA / 
MANDORLA, MIELE E SEMI / 
MANDORLA E CIOCCOLATO 
LATTE 4x32 g €1,99 

15,55 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
MERENDA PAN DI 

STELLE 
280 g 

€2,49 
8,89 €/kg

PRIMAE NATUR PANINI 
HAMBURGER  
CLASSICO / SESAMO 300 g €1,49 

4,97 €/kg

NESTLE’ SNACK 
KITKAT  
CLASSICO / KITKAT BIANCO / 
KITKAT DARK / LION / 
SMARTIES / HAZELNUT 
CONFEZIONI DA 3 PEZZI €2,49 

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
LATTE NOCCIOLE / 
FONDENTE MANDORLE / 
PISTACCHIO / FONDENTE E 
NOCCIOLE / CARAMELLO / 
CUOR DI LATTE / COCCO / 
BISCOTTO 90/100 g €2,99 

BAULI GIRELLA AL 
CIOCCOLATO 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

SCONTO

GENTILINI WAFER  
CACAO / NOCCIOLA / 
VANIGLIA 175 g €0,99 

5,66 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO / NOVELLINI 250 g €1,29 

5,16 €/kg

BALOCCO BISCOTTI  
CRUSCHELLE /  

PASTEFROLLE / ZUPPOLE 
1 kg 

€1,99 SCONTO

BALOCCO ZERO PIU’ 
BISCOTTI 
CLASSICO / GOCCE 230 g €1,49 

6,48 €/kg

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI  
ORZO E CIOCCOLATO 430 g / 
INTEGRALE CON CRUSCA  
500 g €1,99 

1

kg

PAVESI GOCCIOLE  
CIOCCOLATO 500 g /  
EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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21 LA DISPENSA / LE BEVANDE

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

SANGEMINI ACQUA 
MINERALE NATURALE 
6x50 cl €2,29 

0,76 €/L

SANT’ANNA BABY 
ACQUA NATURALE 
6x25 cl €1,99 

1,33 €/L

TASSONI CEDRATA 
4x180 ml €3,69 

5,13 €/L

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO 
10x33 cl €4,99 

1,51 €/L

SCONTO

PEPSI COLA  
REGULAR / MAX 

2x1,5 L 

€2,19 
0,73 €/L

SCONTO

NIPIOL BISCOTTI AI 6 
CEREALI 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

FATINA ARACHIDI IN 
GUSCIO 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI  
PEPERONCINO / ROSMARINO 
/ CLASSICA / GRIGLIATA 150 g €1,49 

9,93 €/kg

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 
2x230 g €2,99 

6,50 €/kg

NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI CARNE 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

SCONTO

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SAIWA RITZ 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

CONSILIA TARALLI 
PUGLIESI GUSTI VARI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI FRUTTA 
2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

VENTURA MISTO 
SGUSCIATO TOSTATO IN 
FORNO 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

FONZIES MULTIPACK 
212 g €2,19 

10,33 €/kg

PAVESI SFOGLIE  
CLASSICHE 180 g / LIME & 
PEPE 150 g €1,49 

ROCCHETTA ACQUA 
NATURALE 

6x1,5 L 

€2,64 
0,29 €/L

VENTURA MANDORLE 
SGUSCIATE 
500 g €6,99 

13,98 €/kg

FIORENTINI RICE 
SNACK  
FORMAGGIO / OLIO EXTRA 
VERGINE / PIZZA 40 g €0,89 

22,25 €/kg

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 270 g €1,99 

7,37 €/kg

LEVISSIMA  
ECO ACQUA  
NATURALE 

6x1 L 

€2,39 
0,40 €/L

COLFIORITO FAVE 
SPEZZATE 
DECORTICATE ITALIA 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

CAMEO SNACK SALATI  
COCKTAIL GRAN FESTA 400 g 
/ STICK & BRETZEL 300 g €1,99 

SCONTO

FIORENTINI MINI 
GALLETTE DI MAIS BIO  
OLIO / ROSMARINO / 
POMODORO E BASILICO 50 g €0,99 

19,80 €/kg

EVA ACQUA NATURALE 
12x50 cl €2,29 

0,38 €/L

PLASMON BISCOTTINO 
BIBERON 
600 g €6,49 

10,82 €/kg

CAMEO ARACHIDI 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
SAPORE DI SALE 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

PRIMAE NATUR PANINI 
HAMBURGER MEGA  
CLASSICO / SESAMO 300 g €1,49 

4,97 €/kg

MORATO AMERICAN 
POTATO BURGER 
300 g €0,99 

3,30 €/kg

DAILY BREAD PANE AI 4 
CEREALI 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

BRIOCHE PASQUIER 
PANINI AL AL LATTE 

280 g 

€1,29 
4,61 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE SFOGLIATE 
330 g €1,99 

6,03 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE TOAST 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

1,5
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22LE BEVANDE / SPAZIO CASA

PRORASO  
DOPOBARBA  

BALSAMO PELLE SENSIBILE / 
LOZIONE RINFRESCANTE 100 ml 

€3,99  
39,90 €/L

SCONTO

PRORASO  
SCHIUMA DA BARBA  

400/300 ml 

€1,99  

SCONTO

OMINO BIANCO 
IGIENIZZANTE  

LIQUIDO 900+100 ml / 
DISINFETTANTE POLVERE 450 

g / IGIENIZZANTE IDROCAPS 
10 PEZZI 

€1,99 

SCONTO

KALODERMA CREMA 
MANI GELEE 100 ml /  
BURRO VEGETALE 
MANI 75 ml €1,99 

VIDAL DOCCIASCHIUMA 
250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 

2 L 

€2,49 
1,25 €/L

INFASIL DEO SPRAY 
150 ml €2,79 

18,60 €/L

SCONTO

PALMOLIVE SAPONE 
LIQUIDO ECORICARICA 

900 ml 

€1,99 
2,21 €/L

SCONTO

LABELLO BURRO DI 
CACAO  
CLASSICO / ROSE’ 5,5 ml €1,79 

325,45 €/L

SCONTO

ELVIVE SHAMPOO 200 ml / 
BALSAMO BOND REPAIR 

/ GLYCOLIC GLOSS / 
GROWTH BOOSTER 180 ml 

€4,99 

PARODONTAX 
DENTIFRICIO  
ORIGINAL / ULTRACLEAN / 
WHITENING 75 ml €2,69 

35,87 €/L

SCONTO

ANTICA ERBORISTERIA 
SHAMPOO 

250 ml 

€1,79 
7,16 €/L

PARODONTAX 
COLLUTORIO EXTRA 

FRESH 
500 ml 

€4,99 
9,98 €/L

L’OREAL RITOCCO 
PERFETTO 

75 ml 

€8,99 
119,87 €/L

WILKINSON EXTRA 
3 ESSENTIAL 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €2,99 

SCONTO

NIVEA CELLULAR 
EPIGENETICS SIERO 
30 ml €16,99

566,33 €/L

PALMOLIVE  
BAGNODOCCIA 

500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

OMINO BIANCO  
LAVATRICE 

35 LAVAGGI - 1,4 L 

€2,99 
2,14 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LAVAGGI
35

SCALA MAXI ROTOLI  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,29 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SANTERO 958 
APERITIVO 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

TUBORG BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L 

SCONTO

CRODINO GIALLO / 
ROSSO 
3x17,5 cl €2,99 

5,70 €/L

SCONTO

BAVARIA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,89 
1,35 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO  

ACE / FRUTTI ROSSI / ANANAS 
1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SKIPPER  SUCCHI DI 
FRUTTA 

ACE / ARANCIA ROSSA / 
MELOGRANO / FRUTTI ROSSI / 

KIWI / FRUTTI TROPICALI / 
PESCA 

1 L 

€1,39 

ZUEGG SUCCHI DI 
FRUTTA 
ACE / PERA / PESCA 3x200 ml €1,59 

2,65 €/L

PRIME HYDRATION  
ICE POP / LEMON LIME / 
RASPBERRY / TROPICAL 

PUNCH / JUVENTUS 50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

RED BULL 
355 ml 

€1,69 
4,76 €/L

SCONTO

FAXE 10° BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

SCONTO
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23 SPAZIO CASA

LE CHAT  
EXCELLENCE  

4x100 g 

€1,59  
3,98 €/kg

SCONTO

LE CHAT EXCELLENCE 
ADULT SALMONE  

1,5 kg 

€5,99  
3,99 €/kg

SCONTO

LE CHAT EXCELLENCE 
STERILIZERD POLLO  

1,5 kg 

€5,99  
3,99 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT  

400 g 

€0,69  
1,73 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE BOCCONI  

1275 g 

€1,69  
1,33 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONO 

PROTEICO CROCCHETTE 
SALMONE 3 kg  

€8,99  
3,00 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONO 

PROTEICO CROCCHETTE 
MAIALE / MANZO 3 kg  

€8,99  
3,00 €/kg  

SCONTO

NICKY TOVAGLIOLI  
LIMONI MAXI 38x38  
CONFEZIONE DA 35 PEZZI 

€0,99  

SCONTO

AIR WICK  
ACTIVE FRESH RICARICA  

228 ml 

€4,99  
21,89 €/L

SCONTO

AIR WICK  
ACTIVE FRESH 

BASE+RICARICA 

€7,99  

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

NICKY  
CARTA CUCINA LIMONE  

CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€1,99  
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SHEBA SELEZIONE IN 
SALSA 
32x85 g €16,99

6,25 €/kg

ULTIMA CAT 
CROCCHETTE NATURE  
SALMONE / POLLO 400 g €2,59 

6,48 €/kg

PURINA ONE MINI 
800 g €3,49 

4,36 €/kg

GOURMET NATURE 
CREATION  
POLLO SPINACI POMODORO 
/ MANZO PISELLI CAROTE / 
TACCHINO SPINACI 
PASTINACA / SALSA POLLO 
/ SALSA PESCE 85 g €0,99 

11,65 €/kg

PURINA ONE CAT 
BIFENSIS INDOOR 

JUNIOR POLLO CEREALI / 
SALMONE CEREALI 

INTEGRALI / STERLICAT 
MANZO FRUMENTO / URINARY 

CARE POLLO FRUMENTO / 
TROTA FRUMENTO / POLLO 

CEREALI INTEGRALI 800 g 

€4,59 
5,74 €/kg

SANICAT CLASSIC 
LETTIERA LAVANDA 

10 L 

€4,49 
0,45 €/L

SCALA LIQUIDO PIATTI 
750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

SUPER ATTACK EASY 
BRUSH 
5 g €3,99 

798,00 €/kg

CITROSIL SPRAY 
DISINFETTANTE  

SGRASSATORE / BAGNO / 
MULTISUPERFICI 

650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

SCONTO

VETRIL TRIGGER 
650 ml 

€1,69 
2,60 €/L

SCONTO

CITROSIL PAVIMENTI 
DISINFETTANTE 

900 ml 

€1,69 
1,88 €/L

EMULSIO CERA FACILE 
725 ml 

€4,99 
6,88 €/L

SCONTO

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,9 L 

€2,99 
1,57 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PERLA  
COMPRAMI BOBINA 

600 STRAPPI 

€3,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

2 8 | 2 9 | 3 0
N O V E M B R E  2 0 2 5

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CASAMODENA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA QUALITA’ 
125 g 

€1,29 
10,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

KOZEL  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
CHIARA / DARK 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ SUERTE 
4x250 g 

€9,99 
9,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
100% ITALIANO  1 L 

€7,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 
450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS NUGGETS DI POLLO / 
BASTONCINI DI POLLO 250 g / CHICKEN 
BURGER 227 g / CHICKEN CRUNCHIES 255 g 

€1,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOTTILETTE  
CLASSICHE 
571 g 

€3,69 
6,46 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
PAVESINI BIPACK 
2x200 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
BISCOTTI PAN DI STELLE 
1 kg 

€3,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ROBERTO PANE A FETTE 
BIANCO / INTEGRALE 
400 g 

€0,75 
1,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S  
COCO POPS  
BARCHETTE 580 g / RISETTI 600 g 

€2,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BIALETTI CAFFE’ IN CAPSULE  
NAPOLI / ROMA / MILANO 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI 

€19,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOLE  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x1,305 L 

€4,99 
1,91 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TENDERLY KILOMETRICA 
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€4,99 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

kg

ROTOLI
12

ITALIANO
100%

kg

I PRODOTTI “BLACK FRIDAY” SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
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